[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «18 »  апреля  2014                                                            №  9
«Об исполнении бюджета
поселения за 1 квартал 2014 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куяшского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Куяшском сельском поселении, Совет депутатов Куяшского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2014 года по доходам в сумме 4 214,2 тыс. рублей и по расходам в сумме 2 111,5 тыс. рублей в соответствии с бюджетной классификацией со следующими показателями:

- по доходам согласно приложению 1;

- по доходам согласно приложению 2.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава поселения:                                                                      С.А.Прищепа

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Куяшского сельского поселения

«Об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2014 года»

от 18.04.2014 год № 9
Доходы
бюджета поселения за 1 квартал 2014 года

                                             (тыс. рублей)
	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	Сумма

	 100 00000 00 00000
	Налоговые и неналоговые доходы
	3 525,9

	10102010011000110
	Налог на доходы физических лиц
	78,9

	10503010011000110
	Единый сельхоз налог
	0,7

	10601030101000110
	Налог на имущество физических лиц
	6,6

	106 06000 00 0000
	Земельный налог
	142,1

	10302230010000110
	Доходы от уплаты акцизов на диз. топливо
	268,8

	10302240010000110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла
	4,3

	10302250010000110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин
	406,2

	11105013100000120
	Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	58,0

	11406013100000430
	Доходы от продажи земельных участков
	2 559,3

	11301995100000130
	Доходы от оказания платных услуг
	1,0

	202 00000 00 0000 151
	Безвозмездные поступления
	688,3

	20201001100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	497,1

	20204014100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	191,2

	Всего доходов
	4 214,2

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

Куяшского сельского поселения

«Об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2014 года»

от 18.04.2014 год № 9
Расходы

бюджета поселения за 1 квартал 2014 года

                                             (тыс. рублей)

	Наименование
	Раздел, подраздел
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ДОХОДЫ
	0100
	807,8

	Функционирование высшего должностного лица
	0102
	92,6

	Функционирование представительного органа
	0103
	23,8

	Функционирование исполнительных органов власти
	0104
	468,6

	Обеспечение деятельности финансовых органов
	0106
	18,5

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	204,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	0300
	93,2

	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных  ситуаций
	0309
	93,2

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0400
	205,0

	Дорожное хозяйство
	0409
	205,0

	ЖИЛИЩНО-КОМУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500
	682,0

	Благоустройство
	0503
	682,0

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ, СРЕДСТВА МАССОВОЙ НИФОРМАЦИИ
	0800
	323,5

	Культура
	0801
	323,5

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	2 111,5